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INSTRUCTION

Dans le cadre de mettre en application la recommandation de f inspection de la

BNR relative d l'utilisation de l'email professionnel lors de l'dchange des

informations pour le bon ddroulement du travail, j'aimerais vous informer qu'd

partir du 0810312024 seul l'email professionnel sera en usage pour la

transmission des coffespondances du RIM Plc.

Vous trouverez en annexe les emails professionnels des cadres qui sont

impliquds dans la gestion quotidienne du RIM Plc.

Fait d Kigali, le 0710312024.

R6seau I nterdioc6sain de Microfi nance



Liste des emails professionnels du Personnel

Niyitegeka Alfredaniyitegeka@rim.rw

Mukamana Bdatabmukamana@rim.rw

Niyiduha Bonifacebniyiduha@rim.rw

Gatera Damiendgatera@rim.rw

Sibobugingo Didacedsibobugingo@rim.rw

Bazirake Ericebazirake@rim.rw

Mukiza Jean Marie Ericemukiza@rim.rw

Nsabagasani Evaristeensabagasani@rim.rw

Nshimyumuremyi Emmanuelenshimyumuremyi@rim.rw

Uwimpuhwe Esp6ranceeuwimpuhwe@rim.rw

Umuhoza Famille Francoiseffumuhoza@rim.rw

Nyirandebwa Francoisefnyirandebwa@rim.rw

Habyarimana Hermanh.herman@rim.rw

Innocentibazaramya@rim.rw Bazaramya

info@rim.rw INFORMATION RIM
Innocentinkamiyuwenda@rim.rw Nkamiyuwenda

it.rimplc@rim.rw INFORMATIQUE RIM
jandabahariye@rim.rw Ndabaharive Jean Aim6

Bhabumuremyi Bosco Habumuremyijbhabumuremyi@rim.rw

Jean Claudejcmtryizere@rim.rw Muyizere

Josephjdushimimana@rim.rw Dushimimana

Jules Fabienjfngendahayo@rim.rw Ngendahayo

jhabimana@rim.rw Habimana Josu6

jkaykanga@rim.rw Kayiranga Juliet
jphabineza@rim.rw Habineza Jean Pierre

mguwimana@rim.rw Uwimana Goreti

m tuwumwa nay ezu@t im.rw Tuwumwanayezu Marie Th6rdse

mugirase@rim.rw Ugirase Marldne

muwizeyimana@rimrw Uwizeyimana Matthieu

numutoniwase@rim.rw Umutoniwase Nadia

ohabiyaremye(@rim.rw Habiyaremye Oswald

oumwali@rim.rw Umwali Odile

P6lagiepabacu@rim.rw Abacu

Damienrim(@rim.rw GATERA NSANZIMFURA

tnsengumuremyi@rim.rw Nsengumuremyi Thdophile

vttyizere@rim.rw Tuyizere Valentine
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